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Talvikunnossapitotöiden urakkasopimusten voimassaolo on päät ty-
nyt 30.4.2021. Teknisellä toimialalla on valmisteltu uudelle urak ka-
kau del le 1.11.2021 - 31.5.2024 talvikunnossapitotöiden tar jous pyyn-
tö-asia kir jat.

Kyseessä on puitejärjestely, jossa kunkin osa-alueen urakoitsijan
kans sa tehdään puitesopimus. Sopimuksilla määritellään hankintaan
liit ty vät ehdot.

Aiemmin sopimuskausi on ollut kaksi vuotta, mutta nyt tehtävän kil-
pai lu tuk sen yhteydessä on sen pituudeksi määritelty neljä kun nos sa-
pi to kaut ta. Sopimusten voimassaoloajan pidentäminen on katsottu
pe rus tel luk si töiden käytännön järjestelyjen vuoksi. Hankintalain mu-
kaan puitejärjestely voi olla voimassa enintään neljä vuotta.

Sopimuksen päättymisajankohtaa on siirretty kuukaudella myö hem-
mäk si huhtikuun lopusta toukokuun loppuun. Tällä järjestelyllä ke väi-
sel le katujen ja pihojen harjaukselle jää työvaraa, mikäli ke li olo suh-
teet niin edellyttävät. 

Muilta osin tarjouspyyntöasiakirjat noudattelevat aiempaa.

Puitesopimusjärjestelyllä kaupunki on jaettu 14:ään kun nos sa pi to alu-
ee seen, joille nyt haetaan urakoitsijoita. Myös osa kaupungin kiin teis-
tö jen piha-alueista on omina kunnossapitoalueinaan.

Kilpailutus on avoin ja tarjouspyyntö julkaistaan Mer cell-han kin ta jär-
jes tel mäs sä sekä HILMA-hankintailmoitukset sivuilla sekä Loimaan
Leh des sä.

Hallintosäännön 69 § mukaan kaupunginhallitus päättää EU-kyn nys-
ar von ylittävistä hankinnoista.

Yritysvaikutukset

Ennalta arvioituna hankinnalla on yritysvaikutuksia. Vaikutuksia on
pal ve lu tuo tan toon ja paikalliseen palvelutarjontaan.

Suuruudeltaan vaikutukset voivat olla merkittäviä riippuen kyseessä



ole vas ta palveluntarjoajasta. Pienten yritysten osalta vaikutukset
ovat todennäköisesti merkittäviä ja suurempien yritysten kyseessä
ol les sa vaikutus on vähäisempi.

Pääasiassa vaikutukset tämän hankinnan osalta ovat suoria mutta
si vu vai ku tuk set ovat mahdollisia laadittavan sopimuksen sisällöstä ja
laajuudesta riippuen.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaiset tarjouspyyntöasiakirjat
ka tu jen ja kiinteistöjen piha-alueiden talvikunnossapitotöistä ajalle
1.11.2021 - 31.5.2024.

Päätös:  Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

 Vt. tekninen johtaja Harri Salminen saapui kokoukseen ja asian
 käsittelyyn klo 18:09 alkaen.


